7 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING MBI000822455 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

Total: 800 800 29527.12 2260.47 2260.47 0.00 0.00 0.00 34048.07

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Forty Eight and Seven paisa Only